Eca forma ad hoc feruandaforet, Tenores huiufmo-.

- diprefentibus pro fufficienter exprefsis habétes ( il-

* lisalids in fuo robore permafuris ) hac vice dittaxat .
fpecialirer, & exprefle derogamus,contrarijs quibuf~
cungz ¢ aucfialiquibus comuniter, vel diuifimab
eadé fit fedeindultt,quod interdici, fufpédi, vel ex
comunicari no pofsine per literas apoftolicas nd fa-

" cientes plena, & e<prefsa ,ac de verbo ad verbum de
indulto hmoi mentioné, & quibusliber alijs priuile-

_gijsindulgérijs, & literisapoftolicis generalib?, vel
fpecialibus quoriiciiq; tenori exiftant,per qua prg-

fentibus nd exprefla, vel totaliter no inferca effeGus
prefentit impediri valeat quomodolibet, vel diffuc-

¥i,& dequib®,quoriqs toris tenoribus fpecifica, in-

“dinidua, & exprefla,ac de verboad verbn habéda ef=
fet in eifdé literis métio fpecialis. Vet prefentes I
terg ad omniu notitia deducatur, & oés'qu orh inter
eft,velinterefle poterit,onino afficiat: Volum® & ma
damus,illas in Palatij nfi apoftolici ac officij Pasni-
tétiaviz hmoi valuis, & acie capi Florz afigi, & pex

+aliquod téporis (pacif,relitaibidé copia,detineri,

' vt his,quos literg ipfe cacerniit fen cécernere pote=
yiit quomodolibetin fururi,quod ad ipfori notitia

-mon peruenerint, velillasignoranerine, quo minus

"eos arltent perinde,ac §i eis perfonalirer intimata fow

~gét,nullam pofsine excufationé pravtendere yel ig-

- noraptiam allegare: Cpmaon fit yerifimileapud cos

- rema~
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remanere incogniti,quod tam patenter extiterit pis
blicatum. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftrorum facuti, ordinationis, volunta=
tis, inhibitionis, decreti , derogationis , & mandati
infringere, vel ¢i aufu temerario concraire. §iquis
autem hoc attentare prafumpferic, indignationem
omnipotentis Dei acbeatorum Petti & Pauli-Apofto
Jorum eius , fenouerit incurfurdi: Dat.Romz apud
sanftum Petrum. Anno incarnationis Dominicae
M.D.LXII. Quarto Non. Maij. Pontificatus No=~
firi Anno Tertio. :

Ego Pius Catholicz Ecclefiz Epifcopus.

PROPR T viI

Ego Marcus Antonius car
dinalis Amulijus,

. Ego Hieronymus® Cardi: -
. ., Corrigienfis. .
Ego 8.Card.Nauagerius.

Ego Ioan. Francifcus Gar

. “dinalis de Gambara.

Ego A.Cardina.Farnefius
vicecancel. .

Ego Qui. afc:CardsCame
rarius. .

£go N.Car. de Sermonet.

Ego Iu. Cardin.Vrbinas.

Ego Alf.Caraf. Cardinals

? Neapolltan. .

Ego Virellorius Caydina.
Vitellius, - -

Ego Carolus Cardinalis
Borromeus.

Ego Francifcus Cardina.